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Jesienią 2015 roku w gminie Borowa rozpoczęły się prace związane z przygotowaniem strategii rozwoju
budowanej zgodnie z obowiązującymi obecnie standardami oraz zapewnieniem pełnego udziału
mieszkańców. 

Podstawowymi przesłankami do podjęcia prac nad nową strategią są następujące uwarunkowania:

1. Wejście Polski w nowy okres finansowania UE na lata 2014-2020

2. Potrzeba osiągnięcia spójności dokumentami o charakterze nadrzędnym tj. Strategią Rozwoju
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Programami Operacyjnymi, Umową Partnerstwa oraz
dokumentem pt. &ldquo;Europa 2020&rdquo;, który określa kierunki i obszary finansowania projektów
z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej

3. Nowy model prowadzenia polityki regionalnej w Polsce wprowadzony przyjęciem w dniu 13 lipca 2011
roku Krajowej Strategii Rozwoju Regionalnego na lata 2010-2020

Mając powyższe na względzie władze gminy wyłoniły koordynatora procesu budowy strategii.  Działania 
te prowadzi Tarnobrzeska Agencja Rozwoju Regionalnego SA., która już rozpoczęła prace analityczne, a
po przeprowadzeniu spotkań roboczych, sondaży oraz analiz eksperckich opracuje dokument w wersji
wstępnej. Proces  ten będzie realizowany przez kilka miesięcy, tak aby wszyscy zainteresowani
mieszkańcy gminy mogli w nim uczestniczyć. Po uzyskaniu opinii i uwag ze strony radnych oraz
przedstawicieli zainteresowanych środowisk gminy zostanie przygotowana końcowa wersja strategii.
W tej wersji dokument Strategii poddany zostanie opiniowaniu Inspekcji Sanitarnej oraz Regionalnej
Dyrekcji Ochrony Środowiska w Rzeszowie, po czym zostanie wystawiony do wglądu i konsultacji
społecznej.

Ostateczna wersja Strategii Rozwoju Gminy po spełnieniu wszystkich niezbędnych wymagań zostanie
zaproponowana Radnym Gminy do akceptacji poprzez przyjęcie stosownej uchwały.

Po przyjęciu Strategia będzie między innymi wykorzystywana przy staraniach o uzyskanie funduszy
europejskich zarówno przez Urząd Gminy, jak i organizacje pozarządowe, przedsiębiorców oraz inne
podmioty z terenu gminy Borowa.




Zaproszenie do składania propozycji działań Strategii

W związku z trwającymi pracami nad Strategią Rozwoju Gminy Borowa na lata 2015-2023 zapraszamy
wszystkie zainteresowane osoby, instytucje, organizacje, przedsiębiorców oraz mieszkańców gminy do
udziału w sondażu oraz składania propozycji działań, które powinny być uwzględnione przy formułowaniu
zapisów powstającej Strategii.
Przewidziano dwa sposoby zgłaszania propozycji: 


1. poprzez Internet (poprzez wypełnienie formularza elektronicznego)

2. w formie tradycyjnej (papierowej) &ndash; dla osób i podmiotów nie posiadających dostępu do
Internetu.


 


W wersji internetowej należy otworzyć formularze otwierające się po kliknięciu poniższych odnośników i
po wypełnieniu przesłać zgłoszenie do bazy projektów za pomocą specjalnego przycisku w dolnej części
każdego  formularza. 
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Formularz I -   do zgłaszania propozycji działań na lata 2015-2023


 


Formularz II  -  ankieta sondażowa


 


W przypadku wersji papierowej należy pobrać wydrukowane formularze w Sekretariacie Urzędu Gminy i
po wypełnieniu złożyć je w godzinach pracy Urzędu. 
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